
Náhlavní souprava Poly
Blackwire 8225 USB-A

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Nenechte se při
hovorech rozptylovat
Ovlivňuje okolní hluk vaši produktivitu? Díky náhlavní
soupravě Poly Blackwire 8225 s mikrofonem s potlačením
šumu vylepšeným technologií Acoustic Fence a pokročilým
hybridním aktivním potlačením šumu (ANC) omezíte hluk a
zvýšíte soustředěnost.

Vítěz na plné čáře
S náhlavní soupravou Blackwire 8225 je slyšet pouze váš
hlas, nikoli okolní chaos. Díky mikrofonu s potlačením šumu
a technologii Acoustic Fence budete mít v kanceláři ticho, i
když jste v hlučné místnosti.

Buďte v obraze
Není žádným tajemstvím, že potlačení okolního hluku
zvyšuje produktivitu. Hybridní aktivní potlačení šumu (ANC)
umožňuje snadno uniknout okolnímu hluku. Díky třem
režimům ANC si můžete vyladit úroveň ticha v místě práce.

Dlouhotrvající pohodlí
Lehká náhlavní souprava Blackwire 8225 je vyrobená z
prvotřídních materiálů. Značky nastavení a reproduktory
otočné o 180° umožňují pohodlné přizpůsobení na míru.
Estetický design a robustní vzhled si prostě zamilujete.

Funkce
Pokročilá hybridní technologie ANC
Optimalizujte čistotu a kvalitu zvuku díky pokročilému
hybridnímu aktivnímu potlačení šumu (ANC) se třemi
možnostmi nastavení.

Technologie Acoustic Fence
Omezte rušivé zvuky okolních hovorů i hluku pomocí
flexibilního mikrofonu s potlačením šumu vylepšeného
technologií Acoustic Fence.

Možnosti připojení
Umožňuje větší flexibilitu použití díky možnostem výběru:
USB-A nebo USB Type-C®.

Lehké provedení
Polstrovaný hlavový oblouk a měkké koženkové náušníky
poskytují celodenní pohodlí.

Řadové ovládání
Intuitivní integrované ovládání hovorů s tlačítky pro
přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, zvýšení/snížení hlasitosti
a přepínačem ANC se třemi režimy.

Komunikační platformy
Tato náhlavní souprava je snem každého IT manažera – byla
vytvořena pro komunikaci a je optimalizována i
certifikována pro spolupráci se špičkovými poskytovateli
virtuálních schůzek.

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; Windows 10;
macOS

Připojitelnost a komunikace
Typ připojení: Drátový: USB Type-A
Ušní polštářky: Umělá koženka (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na uši (stereofonní)

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení;
Hlasitost +/-; ANC: vypnuto, nízké, vysoké

Audio
Zvukové funkce:
Hybrid Active noise cancellation (ANC)
Microsoft Teams Open Office certified
Microphone noise cancellation with Acoustic Fence
technology
Technologie akustické ochrany: SoundGuard Digital
Typ mikrofonu: Redukce šumu
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 10 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 200 Hz až 6,8 kHz (hlasový
režim); 20 Hz až 20 kHz (režim médií)
Velikost reproduktoru: 32 mm
Jmenovitá hladina akustického tlaku: 94 dB SPL
Poměr signálu k šumu: >30 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz
Citlivost (mikrofon): 10 dB SLR
Citlivost (reproduktor): 6 dB RLR

Zdroj napájení
Impedance: 32 ohmů

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom
Ekoznačky: Certifikace TCO

Technické specifikace

1,2



Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 186 g (s kabelem); 144 g (bez kabelu)
Rozměry produktu: 15,5 x 3,2 x 17,8 cm
Hmotnost balení: 332 g
Rozměry balení: 183 x 209 x 55 mm
Množství hlavní krabice: 10
Rozměry hlavní krabice: 19,5 × 58,4 × 22,8 cm
Hmotnost hlavní krabice: 0,34 kg
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 8
Počet kartonů na paletu: 80
Počet produktů na vrstvu: 100
Produkty na paletě: 800
Hmotnost palety: 304,67 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 194 cm
Délka kabelu: 63 cm (od integrovaného modulu k náhlavní
soupravě); 149 cm (od USB k integrovanému modulu); 219
cm (od všech USB k náhlavní soupravě)
Produktové číslo: 772K2AA
Název produktu: Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225
USB-A

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně nebo Mexiku

Obsah balení
Přepravní pouzdro
Uživatelská příručka
Headset

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Blackwire 8225 USB-A
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/headsets/blackwire/blackwire-8225.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 SoundGuard Digital Plantronics vlastní sofistikované algoritmy, mezi které patří: Chrání před akustickým šokem omezením zvuku pod 118 dBA; Ochrana

proti úleku G616, která omezuje hladinu hluku pod 102 dB SPL, a je proto v souladu s doporučením Australian Communications Industry Forum (ACIF) G616;
Zařízení měří a ovládá zvuk, aby průměrná denní expozice hluku nepřekročila 80 dBA nebo 85 dBA časově váženého průměru (TWA).  Vyžaduje počítačovou
aplikaci Poly Lens pro funkce SoundGuard Digital.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1

2


